
TERESINA - PISegunda-feira, 22 de janeiro de 2007 - Nº 15

5

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

CELENE MARIA MORAES FONTENELE, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARCIA MENDES DE MENESES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA DE LOURDES DA COSTA E SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA SALETE CARDOSO CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIANA OLIVEIRA CIPRIANI, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MILTON MARTINS VASCONCELOS FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ROSALINA SOUSA FERREIRA PEIXOTO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SILVANA FREITAS AGUIAR DO AMARANTE, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SILVIA REGINA DE MELO FALCÃO OLIVEIRA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SIMONE ROSS PINHEIRO BARRADAS MONTELES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANA PAULA MOREIRA GUIMARÃES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Secretaria de Governo, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

KARINA BARBOSA NUNES SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCA FATIMA GUIMARÃES ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO DE ASSIS TORRES DE CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

HERBERT DOS SANTOS MATOS JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

IVANA CARVALHO MENDES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FAUSE MENDES DE SANTANA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ALINE GOMES PESSOA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DIRCE MARIA MAGALHÃES DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DONATO ARAÚJO SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCA CLEIA COSTA E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DOMITILA SOUSA MARANHÃO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ALINA CELIA SANTOS MENEZES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO VICTOR SOBRINHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

SOLANGE MARIA DO ESPIRITO SANTO JUSTO NASCIMENTO, para exercer o
Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

YONICE MARIA DE CARVALHO PIMENTEL, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MUSSIO ANTONIO DUAILIBE NOGUEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

IDA FRANCISCA DE OLIVEIRA PAZ, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

IRAILDES ALVES PEREIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

LUCIOLA DE SOUSA MOURA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III,
símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MURILO ANTONIO PAES LANDIM, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDIOS DA SILVA RAMOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III,
símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EILANE RODRIGUES DA CUNHA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III,
símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FERDINA BARROS GOMES, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO DE ASSIS ALVES NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO GODOFREDO DE AZEVEDO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO MARDONIO DA PAZ SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GILBERTO CAMPELO LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

HUGO VAZ DA ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico III,
símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDILBERTO BORGES DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico
III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARA BEATRIZ DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade do Cerimonial, símbolo DAS-4, da Secretaria de Governo, com efeitos a partir
de 01 de janeiro de 2007.


